Liturgische Angebote fur Kinder und Familien

DU
BIST

Kinderelement im Gottesdienst:

EINGELADEN

der Pfarrgemeinde Pichl/Wels — 2024/25

Besonderes Angebot fur Kinder in der Pfarrkirche. Mit Floten- und
Gitarrenbegleitung werden wir gemeinsam singen und beten.

Alle Termine kénnen im Pfarrblatt und auf der Homepage
https://www.diocezese-linz.at/pfarre/4291 nachgelesen werden.

November

SA 30.11.2024
Dezember

DI 24.12.2014
Janner

MO 06.01.2025
Februar

SO 02.02.2025

Marz
SO 16.03.2025

April
SO 13.04.2025

FR 18.04.2025

Mai
DO 08.05.2025

DO 29.05.2025

16:00 Uhr

16:00 Uhr

9:00 Uhr

9:00 Uhr

9:00 Uhr

9:00 Uhr

15:00 Uhr

19.00 Uhr

9:00 Uhr

Adventkranzsegnung

Kindermette
Sternsingergottesdienst

Lichtmess Familiengottesdienst mit
Kindersegnung

anschl. Frihstick im Pfarrzentrum

Firmvorstellgottesdienst

Palmsonntag — Familiengottesdienst

Karfreitag - Kinderkreuzweg in der
Filialkirche St. Jakob

Familienmaiandacht

Erstkommunion



